34793305-161/2022 zo dňa 24.05.2022, 
úradne overenom dňa 17.06.2022 pod č. G1-203/2022. 

Článok III. - Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Kúpna cena predmetu prevodu vlastníctva podľa tejto Zmluvy je určená dohodou zmluvných strán v celkovej 
výške 131 275,70 Eur, slovom: jednostotridsaťjedentisícdvestosedemdesiatpäť eur a sedemdesiat eurocentov. 
Predávajúci nie je platcom DPH. 

2. Kúpnu cenu dohodnutú v bode 1. tohto článku Zmluvy zaplatí Kupujúci Predávajúcemu na základe faktúry 
vystavenej Predávajúcim do 15 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy na účet uvedený vo faktúre.